
Режим 

реализации основных образовательных программ (учебных программ) естественно – научного  

направления в центре 

« Точка роста» (учебный кабинет химии) 

 

№ урока /время 
занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1ур. 9.00-9.45. Химия – 11 кл.   Химия – 10 кл.  

2 ур. 9.55 - 10.40. Химия – 10 кл.   Химия – 11 кл.  

3 ур. 10.50-11.35. Химия – 9 кл.   Химия – 8 кл.  

4 ур. 11.55 -12.40.      

5 ур. 13.00 -13.45. Химия – 8 кл.   Химия – 9 кл.  

6 ур. 13.55- 14.40.      

7 ур. 14.50 -  15.35.      

 

 
Режим 

реализации курсов внеурочной деятельности естественно – научного направления в центре 

« Точка роста» в учебном кабинете химии 

 
 

Время занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

14. 50 - 15.20.     «Химический мир» - 
9 класс. 

 

      

      

 

 

 

 



Режим 

реализации основных образовательных программ (учебных программ) естественно – научного  

направления в центре 

« Точка роста» (учебный кабинет физики) 

 
№ урока /время 
занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1ур. 9.00-9.45. Физика – 7 кл. Физика – 10 кл. Математика – 7 кл. Математика – 9 кл. Математика – 7 кл.  

2 ур. 9.55 - 10.40. Физика – 9 кл.   Математика – 9 кл.  Физика – 11 кл. Математика – 7 кл. Математика – 9 кл.  

3 ур. 10.50-11.35. Математика – 7 кл.  Математика – 9 кл. Физика – 9 кл. Физика – 9 кл.  

4 ур. 11.55 -12.40. Математика – 9 кл.  Математика – 7 кл.  Физика – 7 кл. Физика – 10 кл.  

5 ур. 13.00 -13.45. Информатика – 10 кл. Астрономия – 10 кл. Информатика – 7 кл. Физика – 10 кл. Информатика – 9 кл.  

6 ур. 13.55- 14.40.  Физика – 8 кл.  Информатика – 8 кл. Физика – 8 кл.  

7 ур. 14.50 -  15.35.       

 

 
Режим 

реализации курсов внеурочной деятельности естественно – научного направления в центре 

« Точка роста» в учебном кабинете физики 

 
Время занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

14. 50 - 15.20.      «Юный физик» - 7 класс.   

      

      

 

 
Режим 

реализации дополнительного образования естественно- научного направления в центре 

« Точка роста» в учебном кабинете физики 

 
Время занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

14. 50 - 15.20.   «Физика в    
исследованиях» - 7 – 11  
классы 

    

      

      

 

 
 



Режим 

реализации основных образовательных программ (учебных программ) естественно – научного  

направления в центре 

« Точка роста» (учебный кабинет биологии) 
 

№ урока /время 
занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1ур. 9.00-9.45. Биология – 9 кл.  Биология – 6 кл.  Биология – 8 кл. Биология – 11 кл. 

2 ур. 9.55 - 10.40. Биология – 7 кл.   Биология – 9 кл.    

3 ур. 10.50-11.35.   Биология – 11 кл.   Биология – 9 кл. 

4 ур. 11.55 -12.40.   Биология – 5 кл.  Биология – 10 кл. Биология – 5 кл. 

5 ур. 13.00 -13.45.      Биология – 10 кл. 

6 ур. 13.55- 14.40. Биология – 10 кл.      

7 ур. 14.50 -  15.35.       

 

 

 
Режим 

реализации курсов внеурочной деятельности естественно – научного направления в центре 

« Точка роста» в учебном кабинете биологии  

 
Время занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

14. 50 - 15.20.      «Юный биолог» - 6 класс.   

      

      

 


